СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
П Р О Т О К О Л
постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска

по муниципальной собственности
	25.09.2020
	г. Новосибирск
	    № 1

	Председательствующий
	:
	Асанцев Д. В.

	Секретарь
	:
	Леонова В. В.

	Присутствовали
	:
	Бондаренко С. В., Горшков П. А., Митряшина Е. Н., Мухарыцин А. М., Титаренко И. Н.

	Отсутствовали
	:

	Приглашенные
	:
	список прилагается

ПОВЕСТКА ДНЯ
	1.
	Об избрании председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности

	Докладчик: Асанцев

                     Дмитрий Владимирович
	–

	председатель Совета депутатов города Новосибирска

СЛУШАЛИ:

Асанцев Д. В. – Уважаемые депутаты, на повестке дня один вопрос «Об избрании председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности».

Прошу голосовать за принятие повестки дня в целом.
Единогласно (5).

Асанцев Д. В. – Прошу голосовать за принятие проекта решения комиссии за основу.

Единогласно (5).

Асанцев Д. В. – Какие будут предложения по кандидатурам на должность председателя комиссии?

Горшков П. А. – У меня есть предложение поддержать кандидатуру Бондаренко Сергея Валентиновича.
Асанцев Д. В. – Самоотвод будет?
Бондаренко С. В. – Нет.

Асанцев Д. В. – Кто за кандидатуру Сергея Валентиновича Бондаренко прошу голосовать.
Единогласно (5).
Асанцев Д. В. – Если нет возражений, ставлю на голосование вопрос о принятии проекта решения комиссии в целом с учетом предложенной кандидатуры.

Единогласно (5).

РЕШИЛИ:
Проект решения комиссии принять в целом.
Председательствующий                                                                            Д. В. Асанцев
Секретарь комиссии                                                                                  В. В. Леонова
Список присутствующих на 1 заседании постоянной комиссии
Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности
	1
	Асанцев

Дмитрий Владимирович

	председатель Совета депутатов города Новосибирска

	2
	Бондаренко

Сергей Валентинович
	депутат Совета депутатов города Новосибирска

	3
	Горшков

Павел Александрович
	депутат Совета депутатов города Новосибирска

	4
	Жигалова

Лариса Сергеевна
	консультант отдела правового обеспечения управления по правовым и экономическим вопросам Совета депутатов города Новосибирска

	5
	Кондратенко

Ольга Александровна
	начальник управления по правовым и экономическим вопросам Совета депутатов города Новосибирска

	6
	Леонова

Виктория Викторовна
	главный специалист постоянной комиссии  Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности

	7
	Малахова

Наталья Юрьевна
	консультант постоянной комиссии  Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности

	8
	Митряшина

Екатерина Николаевна
	депутат Совета депутатов города Новосибирска

	9
	Мухарыцин

Александр Михайлович
	депутат Совета депутатов города Новосибирска

	10
	Титаренко

Игорь Николаевич
	депутат Совета депутатов города Новосибирска

PAGE